
Allegato alla Determina a contrarre 

Allegato A - ASSENZA CONVENZIONI CONSIP IDONEE A SODDISFARE IL FABBISOGNO 

DELL’AMMINISTRAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP

VISTO l’art. 1, comma 449 della L. 296 del 2006, come modificato dall’art. 1, comma 495, L. n. 208 del

2015, che prevede che tutte le amministrazioni  statali  centrali  e periferiche, ivi  comprese le

scuole  di  ogni  ordine  e  grado,  sono  tenute  ad  approvvigionarsi  utilizzando  le  convenzioni

stipulate da Consip S.p.A.; 

DATO ATTO Dell’assenza o non idoneità delle Convenzioni Consip attive a soddisfare tutti i fabbisogni di questa

amministrazione. Alleghiamo gli screen shot delle convenzioni attive che costituiscono parte integrante

e sostanziatale della presente determina; 

RILEVATA

 L’assenza o non idoneità di convenzioni Consip attive al soddisfacimento dei fabbisogni di questa

amministrazione relative ai beni e servizi oggetto della fornitura, sia per le caratteristiche tecniche dei

beni  richiesti,  sia per  le condizioni  economiche più favorevoli  rispetto a quelle  fissate  all’esito delle

convenzioni-quadro;

 nell’osservanza  delle  disposizioni  di  cui  alla  legge  del  6  novembre  2012,  n.  190,  recante

«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica

Amministrazione».

DISPONE

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

di  procedere  alla  compilazione  del  presente  documento,  allegato  alla  determina  a  contrarre  in  parola,

contenente la schermata delle Convenzioni Consip attive alla data di pubblicazione della stessa. 

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Debora Minghelli

Documento informatico firmato digitalmente

ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

N
A

IC
8C

L008 - A
IE

7C
1I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006787 - 10/11/2023 - IV
.2 - U



N
A

IC
8C

L008 - A
IE

7C
1I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006787 - 10/11/2023 - IV
.2 - U



N
A

IC
8C

L008 - A
IE

7C
1I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006787 - 10/11/2023 - IV
.2 - U



N
A

IC
8C

L008 - A
IE

7C
1I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006787 - 10/11/2023 - IV
.2 - U



N
A

IC
8C

L008 - A
IE

7C
1I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006787 - 10/11/2023 - IV
.2 - U



N
A

IC
8C

L008 - A
IE

7C
1I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006787 - 10/11/2023 - IV
.2 - U


	Il Dirigente Scolastico
	Dott.ssa Debora Minghelli

